
Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                
 14.12.2016 г. Моршанск                        № 1855

 О  внесении  изменений  в
постановление администрации
города  от 30.09.2013 № 1295
«Об утверждении     муници- 
пальной программы по оказа-
нию  содействия доброволь-
ному переселению соотечест-
веников,  проживающих  за
рубежом, на 2014-2020 годы» 

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на основании Уведомления   от 15.11.2016 г. № 276 – фед. Управления труда и
занятости населения Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации города
от 30.09.2013 № 1295 « Об утверждении муниципальной программы по оказанию
содействия добровольному переселению соотечественников, проживающих за ру-
бежом, на 2014-2020 годы» следующие изменения:
           1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и  источники финансирования
программы»  изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы го-
рода составляет 1126,7 тыс. рублей, в том числе:
средства  федерального  бюджета  263,0  рублей,  средства  областного  бюджета
852,0 рублей, средства бюджета города – 11,7 т.руб.
Объем финансового обеспечения муниципальной программы города по годам со-
ставит 1126,7 тыс. рублей:

1.2.  Раздел  «Подпрограмма  «Квалифицированные  специалисты»
Приложения  №  2  «Перечень  мероприятий  муниципальной  программы  по

Годы Всего из фе-
дерального

бюджета

Всего из об-
ластного бюд-

жета

Из бюджетов
муниципаль-
ных образова-

ний

Итого из 
консолидирова
нного бюджета

2014 104,0 77,0 9,5 190,5
2015 47,0 105,0 2,0 154,0
2016 112,0 70,0 0,2 182,2
2017 0 132,0 0,0 132,0
2018 0 156,0 0,0 156,0
2019 0 156,0 0,0 156,0
2020 0 156,0 0,0    156,0



оказанию  содействия  добровольному  переселению  соотечественников,
проживающих  за  рубежом,  на  2014-2020  годы» к  Программе  изложить  в
редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3.  В  приложении  №  4  «Паспорт  подпрограммы  «Проект  переселения
«Квалифицированные специалисты» к Программе раздел «Объемы бюджетных
ассигнований  подпрограммы»  изложить  в  следующей  редакции:  «Объемы
бюджетных ассигнований на реализацию Подпрограммы города составляет 928,7
т.рублей, в том числе: средства федерального бюджета 263,0 т. рублей; средства
областного бюджета 654,0 т. рублей; средства бюджета города 11,7 т.рублей.

Объем финансового обеспечения Подпрограммы по годам составит:

Годы Всего из 
федерального

бюджета

Всего из 
областного 
бюджета

Кроме того, из 
местного 
бюджета

Итого из 
консолидированно
го бюджета

2014 104,0 77,0 9,5 190,5

2015 47,0 105,0 2,0 154,0

2016 112 70,0 0,2 182,2

2017 0 132,0 0,0 132,0

2018 0 90,0 0,0 90,0

2019 0 90,0 0,0 90,0

2020 0 90,0 0,0 90,0

          
1.4.   Абзац  первый  раздела  5  «Обоснование  объема  финансовых

ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Проект
переселения  «Квалифицированные  специалисты»  Программы  изложить  в
следующей редакции: 

«Объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  подпрограммы
составляет 928,7 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета 263,0 т.
рублей; средства областного бюджета 654,0 т. рублей; средства бюджета города
11,7 т.рублей». 
           2. Комитету по экономической политике и инвестиционной деятельности
администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение   настоящего
постановления  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
сайте  информационно-новостного  портала  региональных  средств  массовой
информации  Тамбовской  области  www  .  top  68.  ru и  на  официальном  сайте
администрации города.
   3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  экономической  политике  и  инвестиционной
деятельности   администрации города М.М.Жеребцову.   

          
Глава города                                                                                            А.В. Банников

Т.Е. Кукушкина
4-99-23
КТ 6 12.12.2016

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

